
OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 DO ŚRODY, 16.10 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

MLEKOVITA
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

55%
TANIEJ

1,79
3,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

PISTACJE 
KALIFORNIJSKIE

ALESTO, 250 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 kg

30%
TANIEJ

2,79
3,99*

5,99
11,99*

Ogórki zielone 
długie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:  
11,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

TYLKO W ŚRODĘ, 16.10

E. WEDEL
Ptasie Mleczko®
340 g/1 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

31%
TANIEJ

12,99
18,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5744STR. 26-37

MIĘSO MIELONE
Z ŁOPATKI WIEPRZOWEJ

RZEŹNIK, 500 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS



* Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za sierpień 2024 r., które przeprowadzone zostało m.in. w dyskontach
(Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych
o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m² do 2,5 tys. m², sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – 

wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów.  Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby,
 mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  

Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

W SIERPNIU 2024

SKLEPEM SPOŻYWCZYM*
NAJTAŃSZYM

183,55 zł 272,85 zł

90ZŁRÓŻNICA TO NIEMAL

BIEDRONKA NIEMAL 

NIŻ LIDL
50% DROŻSZA

2 R 42/24



Zrób zakupy

1 warzywo lub 1 owoc,
ODBIERZ TALENCIAKI

i przekaż wybranej szkole!
Akcja trwa do 31.10

w tym przynajmniej
za min. 50 zł,

TO JUŻ OSTATNIE
TYGODNIE AKCJI!

NIE ZWLEKAJ!

Akcja trwa od 2.09.2024 do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024. Szczegóły  
oraz informacje o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych  
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

50% DROŻSZA

3R 42/24

www.lidl.pl/szkoly

https://www.lidl.pl/c/szkoly/s10012469


Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów

znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez partnerów.

Odkryj nowe możliwości w swojej aplikacji Lidl Plus
i zgarnij benefity od naszych partnerów.

Ściągnij aplikację Lidl Plus:

4 R 42/24



5R 42/24

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10  
DO ŚRODY, 16.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

10,99

Mięso mielone
z łopatki 
wieprzowej
500 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

55%
TANIEJ

1,79*
3,99

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

MLEKOVITA
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak. 
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.



INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,
14.10

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PRALINY

MIKSUJ
DOWOLNIE

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* Produkt przeznaczony dla osób pełnoletnich.

*

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24



WSZYSTKIE 
CZEKOLADY

FIN CARRÉ Z CAŁYMI 
ORZECHAMI LUB 

MIGDAŁAMI, 100 G

2 + 2 G
R

A
TI

S*

* Promocja dotyczy czterech takich 
samych artykułów.
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10  
DO SOBOTY, 19.10

7R 42/24

SZUKAJ 
W STREFIE 
FIN CARRÉ



8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10
DO ŚRODY, 16.10

35%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

WSZYSTKIE 
PARÓWKI, 250 G

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM 
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

12 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

40%
TANIEJ

29,88
50,28*

Żywiec
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
50,28 zł/12 szt. (8,38 zł/1 L)



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10
DO ŚRODY,  16.10 

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10  
DO ŚRODY, 16.10

MIKSUJ
DOWOLNIE

31%
TANIEJ

12,99
18,99*

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

E. WEDEL
Ptasie Mleczko®
340 g/1 opak.
waniliowe, śmietankowe lub czekoladowe
(38,21 zł/1 kg)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 18,99 zł/1 opak. (55,85 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

13,14
MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa*
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,46 zł/1 L)

6 x 2,19 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK
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INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24

TYLKO W ŚRODĘ,
16.10

CENA POZA PROMOCJĄ

17,49

Pistacje 
kalifornijskie
250 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone bez soli
Cena poza promocją: 
17,49 zł/1 opak. (7,00 zł/100 g)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

11+ G
R

A
TI

S

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10  
DO ŚRODY, 16.10

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24

WSZYSTKIE 
SOKI I NEKTARY

JABŁKOWE

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna w 
sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10
DO SOBOTY, 19.10

AŻ 16 ROLEK

19,99
Papier toaletowy
z balsamem,
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

DO WŁOSÓW

MIKSUJ
DOWOLNIE



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 
14.10 

XXL

54,99
PERSIL
Proszek, żel  
lub kapsułki 
do prania
3,3 kg, 2,97 L, 2,7 L, 40 szt./1 opak.
różne rodzaje
(16,66 zł/1 kg, 18,52 zł/1 L, 20,37 zł/1 L, 1,38 zł/1 szt.)

SZUKAJ NA 
STANDZIE



esmara®
Bluza damska z wiskozą
•	 rozmiary: S-XL**
•	 2 wzory
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20%TANIEJ

35,99
44,99*

1 szt.

esmara®
Spodnie damskie z wiskozą
•	 rozmiary: S-XL**
•	 2 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20%TANIEJ

35,99
44,99*

1 para

dostępny kolor:

dostępny kolor:

**
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Stwórz monozestaw!

W wygodnym komplecie wyprowadzisz 
psa na spacer, wyruszysz w długą podróż 

lub spędzisz dzień na pracy zdalnej. 
Będziesz zachwycona nie tylko wygodą, 

lecz także modnym lookiem!

DOMMODA KUCHNIA

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R42/24

OD PONIEDZIAŁKU,
14.10



DOM OD PONIEDZIAŁKU, 
7.10KUCHNIA

DeLonghi
Automatyczny 
ekspres do kawy
Magnifica S 
ECAM12.123.B

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

1199,-
1499,-*

300 ZŁ TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/  
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU 14.10 
DO SOBOTY 19.10

R 42/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-14-10-katalog-kw42/view/flyer/page/1


O KAŻDEJ PORZE ROKU
ŚWIEŻE DOSTAWY

CODZIENNIE

„Jesienią zbieramy owoce naszej całorocznej pracy.�  
Z radością dzielimy się najlepszymi odmianami jabłek 
z naszych sadów. A wszystko to, by mogli Państwo  
każdego dnia znaleźć je na Ryneczku Lidla!”

Grupa Producentów Owoców WITAMINA Sp. z o.o.
PAWEŁ BARYŁA

14 R 42/24



Świeży zbiór
Bez sortowania

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

2,79
3,99*

OWOCE

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10



OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE I WARZYWA

Polska kapusta 
pekińska, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

4,79
7,99*

Borówka
amerykańska 
125 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
10,49 zł/1 opak.
(8,40 zł/100 g)

28% TANIEJ

7,49
10,49*

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

22% TANIEJ

6,99
8,99*

Granat, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 19,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

9,99
19,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10



OWOCE I WARZYWA

Ogórki zielone 
długie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 11,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

5,99
11,99*

Borówka
amerykańska 
125 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
10,49 zł/1 opak.
(8,40 zł/100 g)

Polska żurawina,
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
39,99 zł/1 kg

25% TANIEJ

29,99
39,99*

Polska brukselka,
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

9,99
14,99*

Awokado zielone
1 szt.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 6,49 zł/1 szt.
Limit: 4 szt. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,89
6,49*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Grejpfrut czerwony, 
luzem
1 kg

SUPERCENA

6,99

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE 
CHLEBY

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIECZYWOOD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO SOBOTY, 19.10

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Warkocz 
owocowy
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Przekąska
gyros
100 g/1 szt.

SUPERCENA

3,69

Precel
95 g/1 szt.
(2,08 zł/100 g)

95 g

1,98
Razowiec 
na miodzie
400 g/1 szt.
(9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

PIECZYWO PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MIĘSO WĘDLINY

DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

26,99

ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

16,99
RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

MARKS
Wołowina – gulasz 
z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99
RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
paski z fileta z piersi
400 g/1 opak.
(29,73 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (37,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,89*
14,99

RZEŹNIK
Żeberka 
wieprzowe, paski
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 23,09 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ

17,99
23,09*

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO WĘDLINY

PIKOK PREMIUM
Frankfurterki z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(28,87 zł/1 kg)

Aż 450 g

12,99

PIKOK
Kabanosy, XXL
480 g/1 opak.
drobiowo-wieprzowe  
lub wieprzowe 
(34,77 zł/1 kg)

Aż 480 g

16,69

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE 
PARÓWKI  

PIKOK, 250 G

35% 
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIKOK
Wędzony boczek 
w plastrach, XXL
130 g/1 opak.
(4,07 zł/100 g)
parzony lub surowy 
* cena przed obniżką: 
7,59 zł/1 opak. (5,84 zł/100 g)

30% TANIEJ

5,29
7,59*

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa głogowska, 
XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
15,69 zł/1 opak. (31,38 zł/1 kg)

23% TANIEJ

11,99
15,69*

SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WŁOSZCZOWA
Twaróg półtłusty, 
krajanka
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

13,99

SERENADA
Nuggetsy serowe
400 g/1 opak.
(37,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

PILOS
Cheddar 
w plastrach, 
XXL
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

14,99
MLEKOVITA
Ser salami 
w plastrach, 
XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

19,99

ARLA APETINA
Serek kremowy
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,95 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,79 zł/1 opak. (3,83 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub 
wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,69*
4,79

PIĄTNICA
Twój Smak, 
ser twarogowy 
w plastrach
150 g/1 opak.
naturalny lub z ziołami 
(3,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,69

NABIAŁ NABIAŁOD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Przekąska Kiri 
o smaku pizzy
35 g/1 opak.
(8,54 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

MLEKOVITA
Jogurt naturalny 
Kuchmistrza
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

5,99
ŁACIATA
Śmietanka 30%
200 ml/1 opak.
(2,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,99

Deser pudding 
z niespodzianką
70 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,23 zł/100 g)

SUPERCENA

3,66

MÜLLER
Napój mleczny 
Müllermilch Zero
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(8,73 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,49 zł/1 opak. (11,23 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,49*
4,49

PILOS
Serek 
homogenizowany 
waniliowy Amelia
150 g/1 opak.
(1,29 zł/100 g)

150 g

1,94

NABIAŁ

TYLKO 
3 SKŁADNIKI

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TARG RYBNY LIDLA
Makrela, 
tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

TARG RYBNY LIDLA
Miruna nowozelandzka, 
filet bez skóry, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
Dorsz czarny, 
porcje obiadowe, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

Sum, filet ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

PRINCES
Tuńczyk w oleju
160 g/1 opak.
z chili lub z bazylią 
(2,49 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

Łososiowy duet 
wędzony na gorąco 
200 g/1 opak.
(9,00 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

RYBY WEGE

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
14.10

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24



TARG RYBNY LIDLA
Miruna nowozelandzka, 
filet bez skóry, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(49,90 zł/1 kg)

Sum, filet ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

VEMONDO
Tofu
180 g/1 opak.
naturalne lub wędzone 
(2,22 zł/100 g)

180 g

3,99

VEMONDO
Sznycel roślinny
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (5,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99*
9,99

Pizza salami
410 g/1 opak.
(29,24 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

VEMONDO
Hummus
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,09 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,19 zł/1 opak. (2,62 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,35*
4,19

VEMONDO
Burger roślinny
170 g/1 opak.
(3,52 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,64 zł/1 opak. (4,49 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,64

VEMONDO
Gyros roślinny
150 g/1 opak.
(4,53 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. (5,66 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,79*
8,49

RYBY
SZ

Y
B

K
O

 I SM
A

C
Z

N
IE

PRODUKT
MROŻONY

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

WEGE OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MCENNEDY
Pizza w stylu 
amerykańskim
440 g/1 opak.
salami pepperoni, supreme, hawaii 
lub loaded cheese 
(22,70 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

MCENNEDY
Pizza z brzegami 
wypełnionymi 
nadzieniem serowym
455 g/1 opak.
(21,96 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

9,99

BRZEGI PIZZY 
WYPEŁNIONE 
NADZIENIEM 

SEROWYM

już od 9,99 zł
PIZZA

PRODUKTY
MROŻONE

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
14.10
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MCENNEDY
Frytki Curlies
750 g/1 opak.
(13,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

MCENNEDY
Frytki 
panierowane
750 g/1 opak.
sól i pieprz lub kukurydza 
(11,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

HALLOWEEN
Nuggetsy
400 g/1 opak.
(32,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
HALLOWEEN
Chrupiące 
ziemniaczki
450 g/1 opak.
(13,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

DR PEPPER
Napój  
gazowany
330 ml/1 pusz.
regular, cherry lub zero cukru 
(8,76 zł/1 L)

SUPERCENA

2,89

ZERO 
CUKRU

NIE BÓJ SIĘ
spróbowaćjuż od 9,99 zł

PRODUKTY
MROŻONE

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MCENNEDY
Ogórki do 
hamburgerów
720 ml
(360 g po odsączeniu)/1 opak.
(18,03 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

6,49

MCENNEDY
Bułki do 
hamburgerów
320 g/1 opak.
brioche lub pszenne 4 ziarna 
(18,72 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

MCENNEDY
Bułki do hot dogów
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

MCENNEDY
Cebulka prażona
150 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

HAMBURGER
czy hot dog?

Konserwowe, pokrojone w plasterki –  
gotowe ogórki do przekąsek 

w stylu amerykańskim.

Do burgerów
i hot dogów

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MCENNEDY
Mięso wieprzowe 
wolno gotowane
550 g/1 opak.
(36,35 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99
MCENNEDY
Boczek wędzony 
z miodem
240 g/1 opak.
(6,25 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

Musztarda 
French’s
218 ml/1 opak.
(3,21 zł/100 ml)

SUPERCENA

6,99

MCENNEDY
Pianki marshmallows 
o smaku waniliowym
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

LUBELLA
Makaron na 
Mac & Cheese,  
sprężynki
400 g/1 opak.
(12,35 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,94

UPIORNA
uczta

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MCENNEDY
Syrop klonowy
250 ml/1 opak.
(8,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

19,99
MCENNEDY
Orzechy  
pekan  
prażone i solone
200 g/1 opak.
(8,00 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

MCENNEDY
Krem z orzeszków  
ziemnych
454 g/1 opak.
smooth lub crunchy 
(22,00 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

MCENNEDY
Naleśniki w stylu 
amerykańskim
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

MCENNEDY
Shake mleczny
230 ml/1 opak.
czekolada lub żurawina z wiśnią 
(1,52 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,49

MCENNEDY
Napój mleczny 
w stylu 
amerykańskim
500 ml/1 opak.
ciasteczkowy lub brownie 
(8,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49

Przepis
znajdziesz na 

Ciasto z orzechami pekan

SMAKOŁYKI
jak z Ameryki

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

30 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MCENNEDY
Syrop klonowy
250 ml/1 opak.
(8,00 zł/100 ml)

MARIBEL
Krem  
z orzeszków  
ziemnych  
o smaku  
pumpkin spice
340 g/1 opak.
(26,44 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
HALLOWEEN
Jogurt z chrupkami
175 g/1 opak.
z chrupkami w polewie o smaku 
czekoladowym, pomarańczowym 
lub czekoladowo-pomarańczowym 
(1,71 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

HALLOWEEN
Hummus
200 g/1 opak.
z dynią, z burakiem lub czarny 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

HALLOWEEN
Płatki śniadaniowe
375 g, 475 g/1 opak.
Pumpkin Spice Faces, Trick or Treat 
lub Spooky Rings 
(26,64 zł, 21,03 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
MCENNEDY
Płatki zbożowe 
z piankami
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

PAN SHAKY
Mieszanka na 
naleśniki 
lub na gofry
280 g, 300 g/1 opak.
(32,11 zł, 29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

ŚNIADANIE
w stylu amerykańskim

SMAKOŁYKI
jak z Ameryki

Idealny dodatek 
do kanapek!

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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MROCZNE
przyjemności

GELATELLI
Lody w kubku w stylu 
amerykańskim
500 ml/1 opak.
brownie, ciasteczkowe, migdałowe 
lub karmelowe 
(31,38 zł/1 L)

SUPERCENA

15,69
MCENNEDY
Kruche ciastka 
z nadzieniem
175 g/1 opak.
z kremem orzechowym lub kakaowym 
(3,14 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

HALLOWEEN
Kruche ciasteczka 
z czekoladą mleczną
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MCENNEDY
Ciasto do wypieku
400 g/1 opak.
z kakao i czekoladą 
lub o smaku karmelowym 
(29,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

11,99

MCENNEDY
Jelly Beans, 
cukierki żelkowe
250 g/1 opak.
słodkie lub kwaśne 
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

HALLOWEEN
Mieszanka 
na wypieki
279 g, 350 g/1 opak.
ciastka z lukrem lub babeczki  
z kremem o smaku gumy balonowej 
(28,64 zł, 22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO SOBOTY, 19.10

32 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MCENNEDY
Kruche ciastka 
z nadzieniem
175 g/1 opak.
z kremem orzechowym lub kakaowym
(3,14 zł/100 g)

HEINZ
Fasolka w sosie 
pomidorowym
390 g, 415 g/1 opak.
z chilli lub barbecue 
(19,21 zł, 18,05 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49
HEINZ
Sos
220 ml/1 opak.
czosnkowy lub sweet chili 
(3,18 zł/100 ml)

SUPERCENA

6,99

HEINZ
Ketchup smakowy
400 ml/1 opak.
hot chilli, pickle lub zero 
(24,73 zł/1 L)

SUPERCENA

9,89
HEINZ
Ketchup, XXL
1 kg/1 opak.
łagodny lub pikantny

Aż 1 kg

14,99

MCENNEDY
Chrupki orzechowe
450 g/1 opak.
(23,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,49
HALLOWEEN
Chipsy Tortilla 
z niebieskiej kukurydzy
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
HALLOWEEN
Chrupki 
ziemniaczane 
lub nietoperze
100 g/1 opak.
ziemniaczane: kwaśna śmietana 
lub ketchup;
nietoperze: sól,  
ketchup lub papryka

SUPERCENA

5,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

MROCZNE
przyjemności

KLASYKI
kuchni amerykańskiej

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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HALLOWEEN
Pianki 
marshmallows 
o smaku 
waniliowym
275 g/1 opak.
(32,69 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

HALLOWEEN
Cukierki z nadzieniem 
owocowym barwiące 
język
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

HALLOWEEN
Czekoladki 
ze strzelającym cukrem
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99
FINI BOOOM
Cukierki z gumą 
do żucia
75 g/1 opak.
(5,32 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99
Figurki z czekolady 
mlecznej
100 g/1 opak.
różne rodzaje
 

SUPERCENA

4,99

HALLOWEEN
Lizaki 
czekoladowe
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

CUKIEREK
albo psikus

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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HALLOWEEN
Praliny z czekolady 
mlecznej z kremem
200 g/1 opak.
z kremem mlecznym lub kakaowym 
(5,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99

Mieszanka słodyczy 
na Halloween
400 g/1 opak.
(79,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

31,99
HALLOWEEN
Zestaw słodyczy 
na Halloween
200 g/1 opak.
(11,00 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99

FINI
Skrzynia ze 
słodyczami
92 g/1 opak.
(11,95 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
GOPLANA
Czekoladowa 
figurka 
z nadzieniem
30 g/1 opak.
duch, kot lub dynia 
(4,97 zł/100 g)

SUPERCENA

1,49

ADIKAM
Lizak czekoladowy 
Halloween
25 g/1 opak.
różne rodzaje 
(15,96 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

FINI BOOOM
Cukierki z gumą 
do żucia
75 g/1 opak.
(5,32 zł/100 g)

 WYKORZYSTAJ 
OPAKOWANIE 

DO ZBIERANIA 
CUKIERKÓW

STRASZNIE
słodkie

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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WEDNESDAY
Mgiełka do ciała
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,50 zł/100 ml)

SUPERCENA

14,99

WEDNESDAY
Żel pod prysznic
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(26,63 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

WEDNESDAY
Balsam do ust
4,4 g/1 opak.
różne rodzaje 
(181,59 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

FLORALYS
Serwetki 
z nadrukiem, 
3-warstwowe
20 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,20 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,99

WEDNESDAY
Musująca kula 
do kąpieli
165 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

LOCA LOO
Naklejki na twarz 
z kryształkami 
Halloween
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PRZYGOTUJ SIĘ
na noc duchów

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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TROLLI
Halloweenowe 
żelki oczy
75 g/1 opak.
(9,32 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

TROLLI
Żelki tarantule
800 g/1 opak.
(28,74 zł/1 kg)

SUPERCENA

22,99

TROLLI
Żelki supermózg
175 g/1 opak.
(3,42 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
HALLOWEEN
Żelki owocowe 
z kwaśną posypką
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

TROLLI
Mieszanka żelków 
na Halloween
360 g/1 opak.
słodkie i kwaśne 
(55,53 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

Cukierki Psi Patrol*
164 g/1 opak.
(4,87 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

HALLOWEEN
Żelki zęby Draculi
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

już od 4,99 zł
ŻELKI
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CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto czarny las
100 g
(31,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,19

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Tiramisu
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

SZABELSKI
Minisernik w stylu 
nowojorskim
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SZABELSKI
Ciasto,  
miniporcja
140 g/1 opak.
kokosowe 
lub pleśniak 
(4,64 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

CIASTA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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NESCAFÉ
Crema, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(109,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

32,99
NESCAFÉ
Classic, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(99,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

29,99

BIFIX
Kompozycja herbat 
owocowych
60 torebek/1 opak.
(0,30 zł/1 torebka)

SUPERCENA

17,99 Gorąca czekolada
140 g/1 opak.
Mars, Bounty, Milky Way, Maltesers lub Twix 
(10,71 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

TET
London Time, 
herbata czarna
125 torebek/1 opak.
(0,12 zł/1 torebka)

Aż 125 torebek

14,99
TEEKANNE
Herbatka owocowa 
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,28 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,49

KAWY I HERBATKI OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Kinder Country
4 x 23,5 g/1 opak.
(9,35 zł/100 g)

4-pak

8,79

ANDANTE
Mini biszkopty
120 g/1 opak.
(2,91 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

Wafle Karpatka 
Happy
500 g/1 opak.
z kremem kokosowym lub 
chałwowym 
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

KINDER
Pół metra  
czekolady
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

Aż pół metra

14,99

Tic Tac 
Apple Sour, XXL
54 g/1 opak. 
(11,09 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SŁODYCZE SŁODYCZETYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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R 42/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
14.10

40 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24



J.D. GROSS
Czekolada mleczna 
z nadzieniem
99 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,56 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

MILKA
Czekolada
81-100 g/1 opak.
różne rodzaje
(7,40-5,99 zł/100 g)

81-100 g

5,99

E. WEDEL
Ptasie Mleczko®
340 g/1 opak.
waniliowe, śmietankowe lub czekoladowe 
(38,21 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. (55,85 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

31% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
18,99

WSZYSTKIE CZEKOLADY 
Z CAŁYMI ORZECHAMI 
LUB MIGDAŁAMI, 100 G

2 + 2 G
R

A
TI

S*

* Promocja dotyczy czterech takich 
samych artykułów.
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas samo- 
obsługowych, a także na www.lidl.pl.

DO SOBOTY, 19.10

MILKA
Czekolada 
Raspberry Creme
100 g/1 opak. 

100 g

3,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10
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LO
D

Y

MILKA
Tort lodowy
400 g/1 opak.
(54,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99
GELATELLI
Proteinowe batony 
lodowe, wielopak**
5 x 70 ml/1 opak.
white crisp, schoko crisp 
lub cookies & cream 
(35,69 zł/1 L)

5-pak

12,49

2,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 5-PAKU

NIMM2
Lizaki 
z witaminami
80 g/1 opak.
(8,74 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
BOB SNAIL
Przekąska 
owocowa
40 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,48 zł/100 g)

Premiera w Lidlu

4,99

SONDEY
Herbatniki 
z czekoladą
125 g/1 opak.
z czekoladą mleczną, deserową lub białą 
(3,99 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (5,59 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

28% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KOCHAMY
BAKALIE

FRUITUSIE
Kulki kukurydziane 
o smaku malinowym
50 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

PRZYSNACKI
Chrupki 
orzechowe
150 g/1 opak.
(3,66 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

ALESTO
Chipsy jabłkowe
40 g/1 opak.
z sokiem truskawkowym 
lub cynamonem 
(9,98 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

3,99

Long Chips
75 g/1 opak.
sea salt & vinegar 
lub magic masala 
(5,32 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99

LARO
Słonecznik 
prażony 
w karmelu, 
megapaka
900 g/1 opak.
(12,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

10,99

ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka 
orzechów
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
12,77 zł/1 opak. (6,39 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
12,77

PRZEKĄSKI OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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HASŁO

PRODUKTY MROŻONE
MARKI FRESHONA

OD

3,35 ZŁ

ROZMRAŻAMY
SEZON PEŁEN 

SMAKÓW

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SZABELSKI
Ciasto,
miniporcja
140 g/1 opak.
kokosowe 
lub pleśniak
(4,64 zł/100 g)

HOUSE OF ASIA
Sos sojowy, XXL
625 ml/1 opak.
ciemny lub jasny 
(17,58 zł/1 L)

Aż 625 ml

10,99

NESTLÉ
Płatki śniadaniowe 
Kit Kat lub Trix
350 g/1 opak.
(37,69 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

13,19
NESTLÉ
Płatki śniadaniowe, XXL
700 g/1 opak.
Lion, Cini Minis, Chocapic, 
Nesquik, Cookie Crisp lub Cheerios
(27,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

18,99

PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Saltimbocca, 
pieczywo w stylu 
neapolitańskim
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 9,49 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

26% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
9,49

FRESHONA/VITASIA
Ekstrakt z miąższu 
z kokosa
425 ml/1 opak.
classic lub light 
(7,04 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (9,39 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*
3,99

DO SOBOTY, 19.10

CIASTA SZYBKO I SMACZNIE

PROSTO
Z WŁOCH

PROSTO
Z FRANCJI

PROSTO
Z HISZPANII

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO ŚRODY, 16.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Perlenbacher 
Strong
500 ml/1 pusz.
(6,58 zł/1 L)

500 ml

3,29

Perlenbacher 
Pils
500 ml/1 pusz.
(5,58 zł/1 L)

500 ml

2,79
Perlenbacher
Pils
330 ml/1 pusz.
(5,58 zł/1 L)

330 ml

1,99Perlenbacher 
Pszeniczny 0,0% 
lub Export
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

500 ml

2,99

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
14.10



Okocim O.K.
500 ml/1 pusz.
(5,78 zł/1 L)

SUPERCENA

2,89

Komes
500 ml/1 but.
różne rodzaje 
(14,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49
Łomża Pils
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

5 + 3 G
R

A
TI

S

4,19
CENA POZA PROMOCJĄ

Tyskie Gronie
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,19 zł/1 pusz. (8,38 zł/1 L)

Kasztelan 
Jasne Pełne
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

37% TANIEJ

14,94
23,94*

SZEŚCIOSZTUK

6 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Carlsberg
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,12 zł/8 szt. (8,78 zł/1 L)

31% TANIEJ

23,92
35,12*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Żywiec
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
50,28 zł/12 szt. (8,38 zł/1 L)

40% TANIEJ

29,88
50,28*

DWUNASTOSZTUK

12 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

PIWO

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DO ŚRODY, 16.10



PURENA CHRUPACZKA!
Mus owocowy 
z kawałkami owoców
180 g/1 opak.
ananas, truskawka, mango lub banan 
(2,22 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
LIPTON
Ice Tea ZERO**
1,5 L/1 but.
zielona herbata lub cytryna 
(3,33 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
RED BULL
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
mroźna waniliowa jagoda 
(1,80 zł/100 ml) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

4,49

MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo-wapniowa**
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,46 zł/1 L)

SUPERCENA

13,14

SZEŚCIOSZTUK

6 x 2,19 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
SOKI I NEKTARY 

JABŁKOWE

2 + 1
Z

A
 G

R
O

SZ
*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas samo- 
obsługowych, a także na www.lidl.pl.

TYMBARK
Napój jabłko-wiśnia
Czterosztuk, 4 x 500 ml 
(4,38 zł/1 L)

SUPERCENA 

8,76

CZTEROSZTUK

4 x 2,19 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

Coca-Cola
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,95 zł/1 L)

SUPERCENA

31,56

CZTEROSZTUK

4 x 7,89 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

**
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OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 

DO ŚRODY, 16.10

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

3 + 1 G
R

A
TI

S

8,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Wrzos
1 szt.
różowy, biały, czerwony lub żółty 
wys. ok. 27 cm 
Cena poza promocją: 8,99 zł/1 szt.

Cyklamen
1 szt. 
jasnoróżowy, czerwony, fioletowy 
lub ciemnoróżowy

wys. ok. 24 cm

9,99

Polskie tulipany 
premium, 9 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
(2,23 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 35 cm

19,99

Amarylis
1 szt. 
różowy, czerwony, biały  
lub dwukolorowy

wys. ok. 23 cm

19,99
Różyczki złocone
1 szt. 
różowe, czerwone, 
pomarańczowe lub białe

wys. ok. 30 cm

11,99

Rośliny zielone 
maxi
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 80 cm

34,99

Róże, 13 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(0,77 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99

PRZEKĄSKI KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

12 cm

12 cm

12,7 cm

17 cm

12,7 cm

OD PONIEDZIAŁKU, 
14.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

lupilu® PREMIUM
Pantsy 4 maxi, 
5 junior lub 6 extra 
large, jumbo bag
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,67 zł, 0,75 zł, 0,82 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

51,99

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

0,67
za sztukę

0,75
za sztukę

0,82
za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECIOD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO SOBOTY, 19.10

48 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/24



BOBOVITA
Deser owocowy dla 
niemowląt po 4. lub 
po 5. miesiącu życia
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,39 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,84 zł/1 opak. (3,07 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*
3,84

MLEKA NESTLÉ NAN 
OPTIPRO 2, 3, 4 LUB 5

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NESTLÉ NAN 
OPTIPRO PLUS 2, 3, 4 

LUB 5, 800 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

3,86
CENA POZA PROMOCJĄ

GERBER
Mus owocowy
80 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
3,86 zł/1 opak. (4,83 zł/100 g)

3 + 1 G
R

A
TI

S

2,39
CENA POZA PROMOCJĄ

SOLEVITA
Musik owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
2,39 zł/1 opak. 

WSZYSTKIE DANIA 
BOBOVITA

3 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Czwarte, najtańsze za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,00 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
9,39 zł/1 opak. (4,08 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,04 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,89*
9,39

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO SOBOTY, 19.10

49Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

W SPRAYU 
LUB ROLL-ON 

NIVEA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

DO WŁOSÓW

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 
DLA DZIECI 

CIEN I LUPILU®

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także  
na www.lidl.pl.

PALMOLIVE
Żel pod prysznic 
dla kobiet lub 
dla mężczyzn
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(21,98 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,49 zł/1 opak. (24,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99*
14,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNE

KONKURS TYLKO W

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO SOBOTY, 19.10

50 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://naturapalmolive.pl/


WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

EVELINE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

CIEN
Kremowe mydło w płynie, zapas
1 L/1 opak.
oliwka, róża, mleko i miód lub bawełna 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 5,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

CIEN
Żel pod prysznic  
z pompką,  
edycja limitowana
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(10,65 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99
ZIAJA
Peeling cukrowy 
do ciała
300 ml/1 opak.
dynia z imbirem 
(66,63 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 14.10
DO SOBOTY, 19.10

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NOQ
Rajstopy 15 DEN
1 para/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

SUNONE
Akcesoria 
do manicure
1 szt./1 opak.
pilnik, bloczek, patyczki drewniane 
lub waciki bezpyłowe

SUPERCENA

4,99
LOCA LOO
Gąbeczka 
do makijażu
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

COLGATE
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(10,65 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (13,32 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99*
9,99

COLGATE MAX WHITE
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(15,99 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
14,99

SUNONE
Lakier hybrydowy, 
top lub baza
5 g/1 opak.
różne rodzaje 
(199,80 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO SOBOTY, 19.10

52 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FLORALYS
Papier toaletowy 
z balsamem, 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

19,99

FAIRY
Kapsułki  
do zmywarki  
All in One
71 szt., 90 szt., 116 szt./1 opak.
Platinum Plus, Platinum lub Original 
(1,27 zł, 1,00 zł, 0,78 zł/1 szt.)

SUPERCENA

89,99

Odświeżacz 
powietrza z suszem 
lub z muszelkami
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

27,99
Zestaw prezentowy: 
duży kominek 
+ olejek
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

22,99

Pachnąca 
saszetka do szafy
5,5 g/1 opak.
różne rodzaje 
(54,36 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
Odświeżacz 
powietrza 
na drewnianej 
podstawce
1 szt./1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

16,99

FAIRY
Płyn do 
mycia naczyń
1,35 L/1 opak.
różne rodzaje 
(10,36 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99

ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 
14.10

53Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Znicz Caritas
1 szt.
szklany z wkładem  
parafinowym

SUPERCENA

7,99

CZAS 
PALENIA

30 h24
cm

ZNICZE

Zysk ze sprzedaży zniczy Caritas będzie przeznaczony na wsparcie 
projektu Caritas Dzieciom, w tym m.in. wsparcie edukacyjne, 
opiekę nad sierotami, organizację wypoczynku wakacyjnego.

Więcej na caritas.pl

OD PONIEDZIAŁKU, 
14.10

54 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Wkład LED 
S7 do znicza
1 szt.

SUPERCENA

6,99

Znicz Kalia**
1 szt.
różne wzory 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

5,59*
6,99

Znicz z krzyżem**
1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 14,99 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

11,99*
14,99

Znicz Kapliczka
1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,99 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

4,79
5,99

Wkład LED 
Lumis  
do znicza
1 szt.

SUPERCENA

5,99

23 
cm

CZAS 
PALENIA

30 h 35 
cm

CZAS 
PALENIA

50 h

CZAS 
PALENIA

50 dni
17 
cm

CZAS 
PALENIA

25 h

ZNICZEZNICZE

CZAS 
PALENIA

50 dni
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OD PONIEDZIAŁKU, 14.10 
DO SOBOTY, 19.10

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://dziecinstwobezprzemocy.pl/


Myśl globalnie, działaj lokalnie

W dniach 11-12 września prawie 400 wolontariuszek i wolontariuszy
wzięło udział w wydarzeniu „WARTA warta posprzątania”.
Posprzątaliśmy plastik i odpady pozostawione przez ludzi nad rzeką.

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym!

Zebraliśmy blisko 900 kg odpadów!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/
ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

#REsetCleanupCollective
#REsetPlastic

Dowiedz się więcej!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety
https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania


Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



